TECNQELED.

Tlumina ahorrando

Especificaciones Técnicas

Modelo: ML-STCOB320-BC | Tira Led para uso interior

Datos Eléctricos
Tipo de LED:

LED’s por metro:
Voltgje:

Potencia:

W/m:

Frecuencia:

Lumenes:
Temperatura de color:
Color de luz:

CRI:

Temperatura de Operacion:

Caracteristicas
Aplicacion:

Rollo:

Corte:

Ancho

indice de Proteccioén:
Garantia:
Certificacion:

coB

320 LEDs/m
12 Vcd

50W

10 W/m

60 Hz
1,000 Im/m
3000K
Cdlida

80

-10°C - 45°C

/l,’

Interior
5m

2.5 cm/cut
8 mm
IP20

2 Anos de Garantia
NON

TIRA LED

ML-STCOB320-BC

Caracteristicas y valores aproximados. Importante revisar la pdliza de garantia de cada producto

www.techoledmexico.com



